
 

Ansprechpartner Kooperation Elternhaus – Schule (Ansprechpartner KESCH)  

bei der Schulaufsicht  Stand: 01/2025 

Wirtschaftsschulen (geordnet nach Regierungsbezirken) 

Regierung Ansprechpartner E-Mailadresse Schule/Telefon 

Oberbayern Marion Wohlsperger m.wohlsperger@bsz-neuburg.de Staatliche Wirtschaftsschule  
Max-von-Pettenkofer Neuburg a. d. Donau 
Monheimer Straße 66 
86633 Neuburg an der Donau 
Tel. 08431 6098100 

Niederbayern Verena Reitmaier v.reitmaier@wspassau.de Staatliche Wirtschaftsschule Passau 
Neuburger Straße 96 
94032 Passau 
Tel. 0851 988170 
 Oberpfalz Mario Wenzl MWenzl@wsesb.de 

 

Staatliches BSZ Weiden i.d.OPf. II Wirtschaftsschule Eschenbach 
i. d. OPf. 
Jahnstraße 55,92676 Eschenbach in der Oberpfalz 
Tel. 09645 60160 

Oberfranken Jochen Pullner pullner@wirtschaftsschule-hof.de Staatliche Wirtschaftsschule Hof 
Wilhelmstraße 1 
95028 Hof 
Tel. 09281 86412 

Mittelfranken Sieglinde Eiber sieglinde.eiber@ws-dkb.de  Staatliche Berufsschule Rothenburg  
Bezoldweg 31 
91541 Rothenburg o. d. T. 
Tel. 09861 976690 

Unterfranken 

 

Michaela Schumann 

 

Michaela.schumann@wsnes.de Staatliche Wirtschaftsschule Bad Neustadt a.d. Saale 
Franz-Marschall-Straße 14 
97616 Bad Neustadt an der Saale 
Tel. 09771 6356250 

 
 
 

Belinda Zickler Belinda.zickler@wsnes.de Staatliche Wirtschaftsschule Bad Neustadt a.d. Saale 
Franz-Marschall-Straße 14 
97616 Bad Neustadt an der Saale 
Tel. 09771 6356250 

Schwaben 

 

Antonieta Rothermel Antonieta.Rothermel@reg-
schw.bayern.de 

Staatliche Berufsschule II Memmingen 
Bodenseestr. 41 
87700 Memmingen 
Tel. 08331 96490 
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